
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Martin Havlíček 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Digitalizace účetnictví  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Veronika Komorousová 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Cílem předložené bakalářské práce bylo: "vypracovat plán implementace digitalizace účetnictví v 

účetní kanceláři TAL Consulting, s. r. o., a zjistit, jaké důsledky to pro kancelář způsobí". Práce je 

členěna na teoretickou a praktickou část, kdy student v rámci teoretické části provedl rešerši 

souvisejících pojmů. V rámci praktické části pak student představuje zkoumanou společnost, popisuje 

stávající oběh účetních dokladů, v další části práce pak uvádí plán implementace digitalizace, proces 

výběru poskytovatele, zabývá se přípravou procesu implementace, do které zahrnul vlastní experiment 

a následně hodnotí výsledky implementace včetně vyčíslení úspor, vyhodnocení dalších přínosů a 

souvisejících rizik. Představená bakalářská práce je obsáhlá, zpracována na velmi dobré odborné 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

úrovni a obsahuje celou řadu zajímavých zjištění. Shledala jsem jen některé dílčí formální a jazykové 

nedostatky. Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji ji klasifikovat stupněm výborně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Vysvětlete podrobněji vyčíslení měsíční úspory uvedené v tabulce č. 5. (str.64).  Předpokládám, že 

částka úspory na archivaci vychází z vyčíslení souvisejících nákladů, které jsou uvedené v tabulce č. 1 

na str. 36? 

 

2. Jak byly výsledky Vaší bakalářské práce ve společnosti přijaty? Přistoupí společnost k implementaci 

Vašeho návrhu?             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 


